
平成 30年 2月 27日 

会員各位 

一般社団法人 町田市薬剤師会 

会長   関根 克敏 

 

平成 30年度 町田市薬剤師会・調剤報酬改定伝達講習会のご案内 

 

平素は当会の会務推進にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 3 月 20 日(火)たましん RISURU ホールに参加できない方の補講の目的で、

【町田市薬剤師会・調剤報酬改定伝達講習会】を下記の通り有料開催いたします。ご多忙

中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

日 時  ：  平成 30年 3月 29日（木）19：30 ～ 21：00 

場 所  ：  町田市健康福祉会館 4階 講習室 

講 師  ：  町田市薬剤師会   理事   社会保険担当   髙橋 克也 

申 込  ：  準備の都合上、3月 20日（火）までに下記申込書に必要事項をご記入いただき 

町田市薬剤師会事務局まで FAXにてお申込み下さい。 （締め切り厳守！） 

費 用  ：  会員及び会員薬局の従業員 

・都薬資料購入無        500円 

・都薬資料購入有 1冊 1,500円 （複数購入可） 

：  非会員 （1名につき） 

・都薬資料購入無     1,000円 

・都薬資料購入有 1冊 2,000円 
 

※ 資料は 3月 20日（火）たましん RISURUホールでの資料と同じものです。 

※ 資料は都薬から取り寄せます。必ず事前にお申込み下さい。 

※ 当講習会は研修シールの発行はいたしません。 

※ 夜間は「準夜救急こどもクリニック」となっておりますので、車でのご来場はご遠慮下さい。 

※ 車でお越しの際は、近隣のパーキングをご利用ください。 

以上 

上記講習会に申込します。 
 

参加者氏名  ： 

 

薬  局  名  ： 

 

資料必要数  ： 

 

町田市薬剤師会 FAX ： 042―708－9182 


